

Årsredovisning

Gefa System AB

556351-2036

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Karlsson

2025-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett konsult- och ingenjörsföretag med inriktning att sälja kompletta system för styrning och reglering samt energiteknik.

Affärsområde styr- och regler teknik riktar sig främst mot kommunala och industriella projekt med fjärrstyrning och fjärrsupport som viktigt konkurrensmedel.

Affärsområde energisystem är främst inriktat på att sälja företagets patenterade oljebrännarsystem till industrier och värmeverk.

Företaget har sitt säte i Gällivare.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	7 652	7 301	6 975	10 729
Resultat efter finansiella poster	2 908	508	555	1 165
Soliditet %	69	60	59	53

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	105 000	21 000	7 412 778	385 530
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning			385 530	-385 530
- Årets resultat				2 167 444
- Belopp vid årets utgång	105 000	21 000	6 798 308	2 167 444

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 798 308
<i>Årets resultat</i>	<i>2 167 444</i>
<i>Summa</i>	<i>8 965 752</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 965 752
<i>Summa</i>	<i>8 965 752</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 652 237	7 301 387
Övriga rörelseintäkter	17 364	40 832
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 669 601	7 342 219
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 561 316	-2 284 921
Övriga externa kostnader	-1 108 670	-1 217 506
Personalkostnader	2, 3 -1 626 217	-2 870 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-383 466	-386 449
Övriga rörelsekostnader	-24 850	-20 358
Summa rörelsekostnader	-5 704 519	-6 780 082
Rörelseresultat	1 965 082	562 137
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 005 333	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 646	36 449
Räntekostnader och liknande resultatposter	-83 553	-90 723
Summa finansiella poster	942 426	-54 274
Resultat efter finansiella poster	2 907 508	507 863
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-457 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-457 000	0
Resultat före skatt	2 450 508	507 863
Skatter		
Skatt på årets resultat	-283 064	-124 040
Skatt på grund av ändrad beskattning	0	1 707
Årets resultat	2 167 444	385 530

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	6 573 097	6 929 307
Inventarier, verktyg och installationer	5	127 688	154 944
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		6 700 785	7 084 251
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 802 700	3 905 700
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 802 700	3 905 700
Summa anläggningstillgångar		9 503 485	10 989 951
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		143 495	158 698
<i>Summa varulager m.m.</i>		143 495	158 698
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 265 680	739 574
Övriga fordringar		10 121	89 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		352 839	647 768
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 628 640	1 476 997
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 179 848	1 515 847
<i>Summa kassa och bank</i>		3 179 848	1 515 847
Summa omsättningstillgångar		4 951 983	3 151 542
SUMMA TILLGÅNGAR		14 455 468	14 141 493

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	105 000	105 000
Reservfond	21 000	21 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>126 000</i>	<i>126 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 798 308	7 412 778
Årets resultat	2 167 444	385 530
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>8 965 752</i>	<i>7 798 308</i>
Summa eget kapital	9 091 752	7 924 308
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 099 000	642 000
Summa obeskattade reserver	1 099 000	642 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	0	1 103 000
Summa avsättningar	0	1 103 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 2 415 837	2 775 837
Övriga skulder	212 426	209 367
Summa långfristiga skulder	2 628 263	2 985 204
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	360 000	360 000
Leverantörsskulder	573 833	296 919
Skatteskulder	81 974	0
Övriga skulder	220 321	391 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	400 325	438 340
Summa kortfristiga skulder	1 636 453	1 486 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 455 468	14 141 493

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Byggnader och mark

År
25

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomsten från Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Företaget vinsträknar tjänsteuppdrag till fast pris när uppdraget väsentligen är slutfört. Pågående uppdrag värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för hänförliga indirekta utgifter med avdrag för fakturerade dellikvider. Om nedlagda utgifter överstiger fakturerade dellikvider redovisas nettovärdet i tillgångsposten Pågående arbeten för annans räkning. Överstiger fakturerade dellikvider nedlagda utgifter redovisas nettovärdet som kortfristigt skuld i posten Pågående arbeten för annans räkning.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda

4

4

Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader 2024-12-31 2023-12-31

Exceptionella kostnader

Återköp av direktpension

1 103 000

0

Återköp av direktpension därför är avsättningen bortplockad och kostnaderna minskade.

Not 4	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 905 280	8 905 280
	Utgående anskaffningsvärden	8 905 280	8 905 280
	Ingående avskrivningar	-1 975 973	-1 619 763
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-356 210	-356 210
	Utgående avskrivningar	-2 332 183	-1 975 973
	Redovisat värde	6 573 097	6 929 307
	Anskaffningsvärdet 10 881 427 kr (10 544 173 + 337 254 kr) har minskats med investeringsbidrag om 1 976 147 kr (1 853 342 + 122 805 kr) vilket ger ett anskaffningsvärde om 8 905 280 kr.		
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 224 496	1 224 496
	Utgående anskaffningsvärden	1 224 496	1 224 496
	Ingående avskrivningar	-1 069 552	-1 039 313
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-27 256	-30 239
	Utgående avskrivningar	-1 096 808	-1 069 552
	Redovisat värde	127 688	154 944
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 905 700	3 833 700
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	72 000
	Försäljningar	-1 103 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	2 802 700	3 905 700
	Redovisat värde	2 802 700	3 905 700
Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	975 837	1 335 837
	Skulden per 2024-12-31 var 2 775 837 kr och amortering sker med 30 000 kr i månaden och slutförfallodagen är 2032-09-30.		

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Fastighetsinteckningar	4 700 000	4 700 000
	Andra ställda säkerheter	-	1 103 000
	Summa ställda säkerheter	5 700 000	6 803 000

Not 9	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Avsättning Pensionsåtaganden - överskjutande skuldfört belopp	0	622 445
	Regionalt Investeringsstöd år 2019-2023 (avskrivningstid 5 år)	0	24 561
	Summa	0	647 006

UNDERSKRIFTER

Gällivare

Ulf Karlsson

Ulf Karlsson

2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Carola Lundgren

Carola Lundgren

Godkänd revisor
